
1.

a

2.

ruší a nahrazuje se textem:

3. V ČI. 2 "Doba plnění" odst. 1 Smlouvy o dílo se text ve znění:

" 1. Ke splnění díla dojde jeho řádným a včasným předáním objednateli do 31.8.2022."

i

" 2. Specifikace činností, které dílo zahrnuje, je uvedena v Příloze č. 1 této smlouvy „Zadání 
úpravy ÚS Purkyňova, Nové Město na Moravě“."

Ing. arch. Josef Knotek
bytem Vlčnov 1178, 687 61 Vlčnov
IČ: 05971039
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
č.ú.: 2207613073/0800

Město Nové Město na Moravě
se sídlem Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě
zastoupené Stanislavem Markem, místostarostou
ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Lenka Jamborová, vedoucí odboru SŽP 
Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.
IČ: 00294900
DIČ: CZ00294900
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.: 19-1224751/0100
(dále jen „objednatel“)

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 31.5.2022

IIIIHU1HIHIII
NMNMSML20220463

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. odst. 6 ČI. 10 Závěrečná 
ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 31.5.2022 tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 
31.5.2022, jejímž předmětem je provedení díla „Úprava ÚS Purkyňova, Nové Město na Moravě“. 
Tímto Dodatkem č. 1 se výše specifikovaná smlouva o dílo mění a doplňuje následovně:

ČI. I

1. Smluvní strany se dohodly na úpravě částí předmětu plnění dle čl. I Smlouvy o dílo, a to 
v souladu s Dodatkem č. 1 k "Zadání úpravy ÚS Purkyňova, Nové Město na Moravě", který je 
nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 a tvoří jeho přílohu č. 1 a současně je Přílohou č. 2 Smlouvy 
o dílo ze dne 31.5.2022.

" 2. Specifikace činností, které dílo zahrnuje, je uvedena v příloze č. 2 Smlouvy o dílo „Zadání 
úpravy ÚS Purkyňova, Nové Město na Moravě" a v Dodatku č. 1 k "Zadání úpravy ÚS Purkyňova, 
Nové Město na Moravě". "

2. V Čl. 1 "Předmět a účel smlouvy" odst. 2 Smlouvy o dílo se text ve znění:

■ IS



ruší a nahrazuje se textem:

" 1. Ke splnění díla dojde jeho řádným a včasným předáním objednateli do 31.11.2022."

ruší a nahrazuje tímto textem:

ČI. II

1.

2.

Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto Dodatku č. 1.3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

2

Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto Dodatku č. 1 podpisem svých určených 
zástupců. Zároveň smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že tento nebyl 
ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Zhotovitel podpisem tohoto Dodatku č. 1 souhlasí s jeho uveřejněním v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv"). Zhotovitel výslovně souhlasí 
s uveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 1 v informačním systému veřejné správy - 
registru smluv.

Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v centrálním 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město Nové 
Město na Moravě, které je povinno tento Dodatek č. 1 bez zbytečného odkladu, nejpozději 
však do 30 dnů od jeho uzavření odeslat k uveřejnění v registru smluv.

„1. Smluvní strany se dohodly, že celková a nejvýše přípustná cena díla činí 68.000,00 Kč 
(dále jen cena). Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele vynaložené při realizaci díla. "

Tento Dodatek č. 1 je uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě 
přijatým na její 55 schůzi konané dne 11.6.2018 pod č. usnesení 38/55/RM/2018 programu.

Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto Dodatku č. 1 nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 exemplářích s platností originálu, z nichž objednatel 
obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

Ostatní ustanovení a ujednání Smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v 
platnosti.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v Centrálním registru smluv.

„1. Smluvní strany se dohodly, že celková a nejvýše přípustná cena díla činí 56.000,00 Kč
(dále jen cena). Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele vynaložené při realizaci díla."

4. V ČI. 4 "Cena a platební podmínky" v odst. 1. Smlouvy o dílo se text věty první a druhé ve 
znění:



V Novém Městě na Moravě dne Ve Vlčnově21. 11. mi
45.44.2012-

Objednatel: Zhotovitel:

c

2

3

Stanislav Marek 
místostarosta

Ing. arch. Josef Knotek 
jednatel

10. Nedílnou součástí Dodatku č. 1 je:
Příloha č. 2 - Dodatek č. 1 k "Zadání úpravy ÚS Purkyňova, Nové Město 

na Moravě"

A #



PŘÍLOHA č. 2 smlouvy o dílo ze dne 31.5.2022

V Novém Městě na Moravě dne 1.4. 2022

Za pořizovatele:

Ing. Lenka Jamborová

Ing. Sylva Urbancová

Ostatní požadavky
• v průběhu zpracovávání studie bude svolán minimálně jeden výrobní výbor
• výkresová část dokumentace bude odevzdána na poskládaném formátu A4
• územní studie bude předána zadavateli ve třech vyhotoveních v autorizovaných 

výtiscích a v digitální verzi ve formátu .pdf, textová část dále ve formátu .docx, 
grafická část ve vektorových datech

Pokyny k úpravě Územní studie lokality Purkyňova ulice v Novém Městě na Moravě 
(2022)

Pro úpravu návrhu Územní studie lokality Purkyňova ulice v Novém Městě na Moravě je 
požadováno:

• v rámci řešeného území vyspecifikovat vhodné místo pro dětské hřiště o přibližné 
výměře stávajícího dětského hřiště (na pozemku p. č. 3010/19 - 900 m2)

• plochu E nevymezovat jako pozemek pro stavbu bytových domů, vymezit jako plochu 
s možností realizace stavby nebo zařízení v souladu s přípustným či podmíněně 
přípustným využitím plochy s rozdílným způsobem využití: plochy bydlení - v 
bytových domech (BH)

• na pozemku pro stavbu rodinného domu s číslem 4 nebude vyznačena existující stavba 
a stavba s vydaným stavebním povolením v řešeném území, bude vyznačena stavební 
čára (uliční čára) ve vzdálenosti cca 6 m od hranice s veřejným prostranstvím tak jako 
u pozemků číslo 8 a 9

• plochu C neřešit primárně pro umístění stavby občanského vybavení, ale jako území 
pro výstavbu bytových domů, s případnou možností výstavby i staveb občanského 
vybavení, stanovit referenční osu se směrem fasády (viz. podmínky pro plochu D) - 
vyznačit graficky

• zvážit úpravu výškové regulace zástavby na ploše C a na ploše D ve vztahu ke 
stávající zástavbě na ulici Mendlova

• součástí území studie bude vizualizace území v kontextu s okolím (ve vizualizaci 
budou použity ilustrativní typy objektů - bytové domy, rodinné domy)


